
 

 
Asln. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale                                                                                                     pag.1 di 3 

Proposta del Servizio Personale 
N°  432  del 06.12.2011 

 
 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE  
 

n° 286 del 07/12/2011 
 
 

 
OGGETTO: Accoglimento domanda di mobilità collaboratore professionale 

sanitario – infermiere . Etzi Maria Gabriella, Demurtas Felice Tomaso e 
Serra Roberta. 

 
 
Su proposta  del Direttore del Personale 
 
PREMESSO che con delibera  n 69 del 09/06/2011  questa Azienda ha indetto un avviso di 
mobilità volontaria regionale e interregionale, compartimentale e intercompartimentale, per la 
copertura a tempo pieno e indeterminato di n due posti di collaboratore professionale sanitario 
– infermiere Cat.”D”;  
 
CHE con successivo atto deliberativo n 211 del 06.10.2011 si è proceduto all’approvazione 
dei verbali della commissione e del relativo elenco di idonei nella procedura di cui sopra;  
 
VISTO l’art. 19, comma 1, del vigente C.C.N.L. del 20 settembre 2001, integrativo del 
C.C.N.L. stipulato il 7 aprile 1999 il quale disciplina la mobilità volontaria dei dipendenti tra 
le aziende e tutti gli enti del comparto; 
 
VISTO il D. Lgs.vo 165/01; 
 
VISTE altresì le richieste del Direttore del Servizio delle Professioni Sanitarie ove pongono 
in evidenza la carenza di risorse infermieristiche e  del Direttore Generale di procedere 
all’accoglimento delle domande dei primi tre classificati dall’elenco degli idonei di cui alla 
delibera n° 211 su menzionata; 
 
CONSIDERATO che  nell’elenco degli idonei  ai primi tre posti risultano rispettivamente  
Etzi Maria Gabriella, dipendente della Asl n 5 Spezzino, Demurtas Felice Tomaso della Asl di 
Nuoro e Serra Roberta dell’Azienda Ospedaliera “Brotzu” di Cagliari;  
 
RITENUTO  alla luce di quanto su esposto, di dover concedere formale assenso alle richieste 
di trasferimento inoltrate dalla Sig.ra.Etzi Maria Gabriella. nata a Bari Sardo il 03.04.1973, 
del Sig. Demurtas Felice Tomaso nato ad Arzana il 09.01.1968 e della Sig.ra Serra Roberta 
nata a Lanusei il 28.11.1963,   
 
PER i motivi esposti in premessa 
 
VISTA la L.R. n.ro 10/2006; 
 
VISTO il D.Lgs. n.ro 229/99 e successive modificazioni;  



 

 
Asln. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale                                                                                                     pag.2 di 3 

 
VISTI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, resi ai sensi 
dell’art. 32, c. 8 dell’Atto Aziendale; 
 
SENTITI in comune il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario; 
 

 
D E L I B E R A 

 
 
DI ESPRIMERE in base ed ai sensi del succitato art. 19 del C.C.N.L. integrativo del 
20.09.2001, il proprio assenso al trasferimento presso questa Asl  di Lanusei della Sig.ra Etzi 
Maria Gabriella. nata a Bari Sardo il 03.04.1973, collaboratore professionale sanitario – 
infermiere, dipendente con rapporto di lavoro a tempo indeterminato presso l’Azienda U.S.L. 
n° 5 di Spezzino, del Sig. Demurtas Felice Tomaso, nato ad Arzana il 09.01.1968 dipendente 
della Asl di Nuoro e della Sig.ra Serra Roberta nata a Lanusei il 28.11.1963, dipendente 
dell’Azienda Ospedaliera Brotzu di Cagliari;  
 

DI FAR FRONTE alla spesa presunta di € 89.379,00 , sui fondi del conto  0509010301 del 
bilancio di previsione 2011; 
 

D’INCARICARE il Servizio Personale e  ciascuno per gli adempimenti di propria 
competenza. 
 
 
L’estensore 
Dr. Alfio Serra 
FIRMA APPOSTA 
 
 
 
Il Direttore del Servizio Personale 
     Dr.ssa Tomasa Pina Gioi 

FIRMA APPOSTA 
 

 
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO                                         IL DIRETTORE SANITARIO  
            Dott. Attilio Murru          Dott. Orlando Scintu 

FIRMA APPOSTA             FIRMA APPOSTA 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Francesco Pintus 

FIRMA APPOSTA 
 
 
 



 

 
Asln. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale                                                                                                     pag.3 di 3 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 

pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 

decorrenza dal 09/12/2011. 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

AFFARI GENERALI 
                   FIRMA APPOSTA 

 
 
 
[√] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 
  

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 
  

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
 
Prot. n° PG/2011/30766 
 
 
Lanusei, li 09/12/211 

                            
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI 

                  FIRMA APPOSTA 
DESTINATARI: 
− Direttore Generale 
− Collegio Sindacale 
− Servizio AA.GG e Legali 
− Servizio Bilancio 
− Etzi Maria Gabriella 
− Asl 5 Spezzino  
− Demurtas Felice Tomaso 
− Asl Nuoro 
− Serra Roberta 
− Azienda “Brotzu” Cagliari 


